

工事費内訳

< 工事名 > 二級河川海蔵川河川改修 (西阿倉川樋門上屋) 工事

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
建築工事		1		式		13,183,344. /		
電気設備工事		1		式		1,594,810 /		
機械設備工事		1		式		145,280 /		
	計					14,923,434 /		
共通費								
共通仮設費		1		式		1,136,268 /		
現場管理費		1		式		6,271,682 /		
一般管理費等		1		式		3,398,616 /		
	計					10,806,566 /		
工事価格								
		1		式		25,730,000 /		
消費税等相当額								
		1		式		2,573,000 /		
工事費		1		式		28,303,000 /		

建築工事 科目別内訳

4

樋門上屋						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	2,164,584	
土工		1		式	53,054	
地業		1		式	127,126	
鉄筋		1		式	1,199,500	
コンクリート		1		式	1,537,457	
型枠		1		式	2,377,378	
鉄骨		1		式	978,944	
防水		1		式	479,152	
金属		1		式	1,257,874	
左官		1		式	715,156	
建具		1		式	2,110,124	
塗装		1		式	54,925	
内外装		1		式	60,270	
ユニット及びその他		1		式	67,800	
計					13,183,344	

∞ [illegible]

建築工事 細目別内訳

10

鉄筋				躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異形棒鋼 (SD295)	D10 5t未満	2.03	建新監 t	121,000	245,630	
異形棒鋼 (SD295)	D13 5t未満	1.99	建新監 t	119,000	236,810	
異形棒鋼 (SD295)	D16 5t未満	0.05	建新監 t	117,000	5,850	
異形棒鋼 (SD345)	D16~D25 5t未満	0.82	建新監 t	122,000	100,040	
異形棒鋼 (SD345)	D16~D25 5t未満	1.18	建新監 t	122,000	143,960	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	5.83	建新監 t	53,600	312,488	
鉄筋のラップ 控除		1	建新監 式		▲8,300	別紙 00-0009
カス圧接	径	1	建新監 式		60,080	別紙 00-0010
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	建新監 式		27,284	別紙 00-0011
溶接金網敷	径6.0 100×100	41.8	建新監 ㎡	1,810	75,658	
計					1,199,500	

型枠

躯体

[illegible]

樋門上屋				鉄骨		本体鉄骨			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考			
鋼材									
C-250×90×9×13	SS400	0.32	建新監 t	123,500	39,520				
C-100×50×5×7.5	SS400	0.01	建新監 t	122,500	1,225				
H-200×100×5.5×8	SS400	0.02	建新監 t	123,000	2,460				
H-148×100×6×9	SS400	0.02	建新監 t	123,000	2,460				
FB-65×9	SS400	0.11	建新監 t	130,500	14,355				
BPL-16	SS400	0.02	建新監 t	143,500	2,870				
BPL-12	SS400	0.04	建新監 t	123,000	4,920				
PL-9	SS400	0.72	建新監 t	123,000	88,560				
GPL-9	SS400	0.04	建新監 t	123,000	4,920				
CRL-4.5	SS400	0.57	建新監 t	131,000	74,670				
□-50×30×2.3	STKR400	0.16	建新監 t	201,500	32,240				
□-50×50×2.3	STKR400	0.17	建新監 t	178,000	30,260				
□-25×25×1.6	STKR400	0.29	建新監 t	201,500	58,435				
鉄骨スクラップ 控除		1	建新監 式		▲4,150	別紙 00-0015			

樋門上屋			鉄骨		本体鉄骨						
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
小計									352,745		
アンカーボルト		SS400 M16 L=350 二重ナット締め		4		建新監本	154	616			
高力ボルト		JIS形 M16 F8T L=50		29		建新監本	125	3,625			
高力ボルト		JIS形 M16 F8T L=45		12		建新監本	121	1,452			
普通ボルト		中ボルト M12 L=40		79		建新監本	13	1,024			
旗丁番				2		建新監か所	228	456			
南京錠				1		建新監か所	491	491			
加工組立建方											
工場加工組立		溶接材料及び溶接手間共		1		建新監式		162,665		別紙 00-0016	
鉄骨運搬		6 t 車		1		建新監式		13,086		別紙 00-0017	
鉄骨建方				1		建新監式		27,057		別紙 00-0018	
溶融亜鉛メッキドブ漬仕上げ				1		建新監式		254,400		別紙 00-0019	
アンカーボルトセ		SS400 M16 L=350 二重ナット締め		12		建新監本	1,170	14,040			
アンカーボルトセ		SS400 M20 L=500 二重ナット締め		4		建新監本	2,413	9,652			
アンカーボルトセ		SS400 M22 L=500 二重ナット締め		24		建新監本	2,413	57,912			

[illegible]

[illegible]

直接仮設						
名 称	摘	要	数	単 位	単 価	金 額
通方			1	式		7,590
通方	小規模		11	m	690	7,590
計						7,590
墨出し			1	式		56,272
墨出し	一般 RC・SRC造 地上階		48	m	1,010	48,682
墨出し	小規模 S造 外部階段		11	m	690	7,590
計						56,272
養生			1	式		30,098
養生	一般 RC・SRC造 地上階		48	m	540	26,028
養生	小規模 S造 外部階段		11	m	370	4,070
計						30,098

別紙 00-0001

別紙 00-0002

別紙 00-0003

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		113,618	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	一般 RC・SRC造 地上階	48.2	m ²	2,040	98,328	
整理清掃 後片付け	小規模 S造 外部階段	11	m ²	1,390	15,290	
計					113,618	
外部足場		1	式		1,402,676	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	400	m ²	1,800	720,000	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用120日賃料 修理費含む 12m未満 -	400	m ²	1,150	460,000	代価表 0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	400	m ²	450	180,000	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	45.4	m	330	14,982	代価表 0004
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用120日賃料 修理費含む -	45.4	m	460	20,884	代価表 0005
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	45.4	m	150	6,810	代価表 0006
計					1,402,676	

直接仮設						
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額
内部躯体足場		1		式		18,991
内部躯体足場	掛払い手間 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	48.2		m ²	300	14,460
内部躯体足場	供用30日賃料 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m以下	48.2		m ²	41	1,976.2
内部躯体足場	基本料 修理費含む 階高4.0m以下	48.2		m ²	53	2,554.6
計	平家用					18,990.8
災害防止		1		式		366,800
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	400		m ²	740	296,000
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用110日賃料 修理費含む	400		m ²	130	52,000
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	400		m ²	47	18,800
計						366,800

別紙 00-0006

代価表 0007

代価表 0008

代価表 0009

別紙 00-0007

代価表 0010

代価表 0011

代価表 0012

樋門上屋

直接仮設

[illegible]

樋門上屋			鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
鉄筋スラップ控除		1	式		▲8,300	別紙 00-0009	
鉄屑		0.2	t	▲41,500	▲8,300		
計					▲8,300	✓	
ガス圧接	径	1	式		60,080	別紙 00-0010	
鉄筋がス圧接	D22 -D22	34	か所	600	20,400		
鉄筋がス圧接	D25 -D25	64	か所	620	39,680		
計					60,080	✓	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	式		27,284	別紙 00-0011	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	5.83	t	4,680	27,284.4		
計					27,284.4	✓	

躯体						
コンクリート						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		80,041	別紙 00-0012
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別塗	46.8	m3	1,570	73,476	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別塗	0.2	m3	1,010	202	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別塗	6.3	m3	1,010	6,363	
計					80,041	
ポンプ圧送		1	式		397,716	別紙 00-0013
コンクリートポンプ 圧送	50m3以上100m3/回以上 基本料金別途加算	46.8	m3	520	24,336	
コンクリートポンプ 圧送	50m3以上100m3/回以上 基本料金別途加算	0.2	m3	520	104	
コンクリートポンプ 圧送	50m3以上100m3/回以上 基本料金別途加算	6.3	m3	520	3,276	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	1	回	120,000	120,000	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	2	回	125,000	250,000	
計					397,716	

鉄骨							本体鉄骨				
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
鉄骨のラップ控除					1		式		▲4,150	別紙 00-0015	
鉄骨構造 鉄屑			鉄筋及び鋼材 (減額分)		0.1		t		▲4,150		
計									▲4,150		
工場加工組立					1		式		162,665	別紙 00-0016	
工場加工組立			溶接材料及び溶接手間共		2.41		t	67,496	162,665.36		
計									162,665.36		
鉄骨運搬			6t車		1		式		13,086	別紙 00-0017	
鉄骨運搬			6t車		2.41		t	5,430	13,086.3		
計									13,086.3		
鉄骨建方					1		式		27,057	別紙 00-0018	
鉄骨建方					2.41		t	11,227	27,057.07		
計									27,057.07		

電灯設備							電灯分岐				
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
配線器具					1				28,740	別紙 00-0022	
ダブルスイッチ (金属プレート付)		IP 15A × 1	ネム無	2	個		2,090		4,180		
防水埋込スイッチ		3W15A × 1		2	個		3,350		6,700		
コンセント (金属7プレート付)		連用形2P15A × 2 (接地極 × 2付 一体形)		3	個		2,640		7,920		
コンセント (金属7プレート付)		連用形2P15A × 2 (接地極 × 2 接地端子 × 1付 一体形)		2	個		2,830		5,660		
防雨入線カバー				2	個		2,140		4,280	代価表 0029	
計									28,740		
照明器具類					1				907,000	別紙 00-0023	
LED照明器具		LSS1	-4 -48 LN	6	個		18,600		111,600		
LED照明器具		LPJ1W	- -500 LJ	2	個		350,000		700,000		
LED照明器具		LBF3MP/RP	-2 -13 LN	3	個		25,900		77,700		
誘導灯		SH1-FBF 20	- - C	1	個		17,700		17,700		
計									907,000		

